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Tork Rengoringsduk Kok

Med dessa allroundrengdringsdukar ar det enkelt att halla rent i ett hektiskt kok. Det tjocka och
hégabsorberande materialet gor att du smidigt och snabbt kan torka upp kravande spill. Dessutom ar de
varmebestandiga och fortsatt slitstarka i vatt tillstand for en séker och tillforlitig anvandning. Eftersom
rengoringsdukarna &r tillverkade av biobaserade* fibrer och levereras i en férpackning som ar tilliverkad av
atervunnet material kan du minska din miljopaverkan. Vid anvandning med véra Tork W4 dispensrar for
rengoringsdukar som matar ut ett ark i taget s& minskar aven mangden avfall och goda hygienrutiner
forstarks. *OK Biobased-certifierad produkt av TUV Austria

e Undvik att behdva kopa flera typer av rengéringsdukar for uppgifter i koket — detta tjocka,
bomullsbaserade material kan hantera alla former av smuts.

«  Rengor varma ytor sakert och framgangsrikt med denna varmebestandiga rengoringsduk.
. Forbattra hallbarheten i din verksamhet — den har produkten &r 100 % biobaserad*.
»  God absorptionsférmaga for snabb upptorkning av spill och vétskor

«  Forbattra hallbarheten i din verksamhet — den har produktférpackningen bestar av 100 %
atervunna fibrer och minst 30 % atervunnen plast.

Rubrik

Forbéttra hallbarheten i din verksamhet — den har produkten &r 100 % biobaserad®.
*OK Biobased-certifierad produkt av TUV Austria.
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For Wiping

The mark of
responsible forestry
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Produkt- och System
leveransdata wa
Skriv ut
No
Ovikt langd
41.5cm
Leveransdata
Konsumentférpackningar
(CON)
EAN 7322541182490
Forpackningsmaterial Plastic
Antal 75
Transportenheter per lager
Lager per pall
Bruttovikt 839.3¢g
Hojd 160 mm
Langd 110 mm
Bredd 356 mm
Nettovikt 828.79
\Volym 6.27 dm3
Kompatibla produkter
654000 654008

Tork Dispenser
for Vikta dukar i
top-pack

Tork Dispenser
for Vikta dukar i
top-pack
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Kvalitet
Premium

Vikt langd
10.8 cm

Ovikt bredd
35.5cm

Transportforpackningar
(TRP)
7322541182506

Carton

300 (4 CON)

3.8kg
352 mm
365 mm
238 mm
3.3kg

30.58 dm3

Lager
1

Monsterpragling
No

Farg
Vit

Pall
(PAL)

7322541474007

9000 (30 TRP)
10

3

112.74 kg
1206 mm
1200 mm
800 mm
99.44 kg

0.92 m3



